xpi dilectae atq; ab eodem misericordissime dilectam mariam: ut quod illis congrue esset, salubri expectare uiderentur. Quomodo uero. De hunc ieiunius & orationibus magis assiduam quam frequenter celestis praesentia auocabat. Tandem diuinitus inspiratus oportunitate repta nocte quadam accedens ad optime notum mausoleum prius uisitor a parte pedum effregit & quae infra habebant aspectu cernens cunctis integritate corporis supraductum manibus pectori suppositis. ex more iacens extensus. Odores namque tantae suauitatis ex se efferebat: ut nemo mortalium ualeat effari. Quod nimirum sanctus uisitor agnoscit. Illi enim corpus quod dominici corporis aromatis uisum pungit: odoratissimum esse debuit. Hoc denique & beatissimi archiepiscopi maximi non ex se habent intellexit dum plurimum aromatis illi corpus infecit. In eadem nocte insecuta uidebat se aspice quadam religiosissima candidissimam uestibus inditam: sauisque accurate acapite amiciebat. Cui uocem & uide baculum huiusmodi intinabat dicebat. He formidat: quoniam eunuchus est nobis unatere. Ad hoc ad locum praedestinatum. Mane uero facto huiusmodi aromate fortificat: suos sacre conuocans. iudicet eis ut sequenti nocte forent parati. Quibus reparandi iter arripere. Illi quod haudcunctis oppido letabatur. Ingressus quippe noctis facto rucinis. ac preparatis uestibus: accessit ad sepulchrum christi extrahens in corpus: ut erat sic dictum in eorum parte integritate pannibus mundissimis inuoluent. cum cetera suppellectili quae asportare nitebat. uehiculo imposuit. De hinc arripens ita cum

suus atuchissime remeare temptabat ad praesentia: sicut uelociter praesentia uenerit ad nemantiam ciuitatem. Fiat enim illis timoris causa per maxima: quoniam perit ex tunc corpus: quod in defensione animatum ut mos est praediuabat solitum. ideo non quibat paruo seu augusto abscondi locello. Continui autem filio decem noctu in quadam ecclesia diuiter: orandi gratia commanentes. Ibidem longiora corporis ossa separantes: reliqua corpori applicuerunt: ac si inuoluit locello copolito. ita quod cepant: expediti pegerunt. Qui uenientes inuisi sani & integro numero usque infra miliarium iudiacensis monasterii in praesentia fuerunt: ad locum quod non usque corile baculomus de praesentia uenerunt. Quod in loco corporis sanctissimi corporis toto pondere deponi: ut quolibet plurimum accessissent. nullatenus in terra ualere. Praesentia amuatioe precepta miserunt ad monasterium quod inuenerunt abbi ceterisque fratribus aduentum ipsorum nec non impedimentum intinuit quod eis repente accidat. Qui statim gaudentes cum tribulis thymiamate uaporantibus: cereisque accensis: praesentibus crucibus: inuisi inditi uestibus: occiderunt illis in praedicto loco iustitiam ad huc de gentibus. Quo uenientes cuncti sese humiliter praesentia orantes omnipotentiam diuinae maiestatis: ipsamque amantissimam ihesu & maria. accensit obsecrantes: ut a loco illo deferri ad monasterium gleba sui corporis permitteret. Qui ilico ab oratione surgentes: ut eorum temptauerunt: tanta agilitate praesentia: ut nullum penam pondus sentirent. sed magis ipsimet portari: quam ut quippiam ferrent existimarent: ac cum summa exultatione inuisi signorum praesentia: melo dussis; monachorum

resonantibus pluribus accensis luminaribus in-
mittentes illis in ecclesiam dei gratias. scilicet apostolorum
petri et pauli honore a principio factam atque
ibidem in decem honorifice. xviii. Kaphis
repositur. Quod in loco ex hinc dicitur atque innum-
mabilibus diebus cooperante signorum inuicibus cla-
ruit. Si quisquam in solertem cuiusque gradum hominum
in rebus ad eundem locum pertinentibus aliquam inuo-
lentiam inuenerit. diuina ultio mox ultrax
extitit. fuisse namque quod est plantatione illi loci
arrogantem arripere gestebant. quod in idem in be-
nignis iudex diuinitas coheruit. furti nam-
que aut luxuriosas obsequitates in loco ista
abhorret. ut si peccata ibi fuerint. mani-
festissimo dei iudicio quomodo uiscerant. San-
tates enim in uisay in ualitudinibus illo in loco
oberrime auarus et mulieribus sit assidue. cuius
quorum mens quarebat pondere peccaminum
et flagitiorum inuenit ibidem quod illicite pro-
uerit. saluberrimum inueniant leuam. Exerat
quippe ad hoc informandum inuenabile. et in un-
so orbi euident illic exemplar. maria scilicet
et magdalena. i. floridat illuminata potest
intelligi. Illa est inquam cuius purissima sacrum
euangelium facit inuentione. taliter ut et si lacrimam
quod spera cor gerat. partem ut audierit huius mul-
teris penitentiam. compunctus molliat. Codo-
nat neque certe spei ac perfecte fidei emolun-
tum. ad impetendam delictorum ueniam ipsi. scilicet summa
prudencia. quod nimirum ad dominum ihesum accedat.
sincerissimum humanitatis illi obsequium pro-
bitur. atque. eximium suorum omnium delictorum remis-
sione obtinuit. Credi enim debet absque ul-
lo tamine. quoniam per ipsum christum rogare
uoluit offensis sine difficultate impeditur.
Et ac huiusmodi inuentionibus fidei. diuinitus primo

ratione. et de presentis auxilium.
A p v d auernensem urbe miles quod
ada caput in plio. quod ille quod cepit emiciclit
baloari cruce tenit ita strinxat. ut quatuor
fese omo duce seu uice neiret. Supuente
te quod sollempnitate natiuitatis dnice. du-
n inueniret quod pullo sponsonem sufficientem
offerret. uenit illi inuente. ut actum ora-
ret. scilicet inuentione marie magdalene.
ut uidet sic ea christe absolute a uincto suorum
eminiu. na illi inuentione dni pietas soluet
a uinctis ferreis quibus tenebat assit. Qui dum
sepi istud ager. ungu die quoda. dum in ore
nomi marie magdalene recitando uol-
uerit. exiliuit ueluti tructicum ferrum a
bois calcaneo teni traductu scidit. Ad
copient. ille quod eu cepit. liberu abire p-
milit. Ipse uero statim arrepto itinere de-
ueniens ad monastium uiceliaci. nudis
pedibus gratias reddidit. pro sua liberatione.
ferens secum copetel iam innoxios. atque an-
timumuliu beate marie suspendit. eunc-
tusque ipsemet innotuit. quod illi di-
misdia pobtentu beate christi discipule
marie absoluit.

B ituricensis quod inu et ipse cope-
dibus ferreis astrictus. aqua nuntius
crudelitatis cupidissimo quod minabat.
ut non quomodo pecuniarum pondus quod ipse
nullatenus reppire quibat. s. ferret. de cor-
pore ipsi inmensos cruciat. et uicissim
membris sumet. Cui est dum non uerit quod pro-
eo spondet. inuente uenit ut spe sua
ad se marie christi familie inuentione
iniret. At ille cum summa deuotione ex-
clamare. et obsecrans rogare nomi ma-